

Kupní smlouva

Střední odborná škola Luhačovice

se sídlem: Masarykova 101, 763 26 Luhačovice
zastoupená: PaedDr. Karlem Miličkou - ředitelem
IČ: 61715999
DIČ: CZ61715999

*(dále jen jako „**Kupující**“)*

na straně jedné

a

Petr Huf

se sídlem: Obeciny X 3623, 760 01 Zlín
IČ: 68604572
DIČ: CZ7312184132

*(dále jen jako „**Prodávající**“)*

na straně druhé

*(Kupující a Proávající dále společně jen jako „**Smluvní strany**“)*

uzavřely v souladu s ustanovením § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů tuto kupní smlouvu (dále jen jako „**smlouva**“).

I. Předmět smlouvy

- 1.1. Proávající se zavazuje dodat Kupujícímu zboží a služby uvedené v Příloze č. 1 (seznam, cena a specifikace zboží a služeb) této Smlouvy, a to vč. příslušenství a veškeré dokumentace potřebné k řádnému užívání (dále jen „**zboží**“) a převést na Kupujícího vlastnické právo ke zboží či práva k užívání software.
- 1.2. Kupující se zavazuje zboží a služby odebrat a uhradit za něj Proávajícímu dohodnutou kupní cenu.

II. Další ujednání

- 2.1. Proávající se zavazuje uchovávat nejméně do roku 2025 doklady související s plněním této zakázky a umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů.

III. Místo a doba plnění

- 3.1. Místem dodání zboží a služeb je Střední odborná škola Luhačovice.
- 3.2. Zboží a služby budou dodány maximálně do 31. 7. 2013.
- 3.3. Proávající je povinen dodat zboží do místa plnění na vlastní náklad. Proávající je povinen vyzoomět Kupujícího o přesném termínu dodání zboží či služeb nejméně 2 (slovy: dva) pracovní dny předem.

- 3.4. Dodávka může být uskutečněna jako komplet nebo po částech, zejména, pokud charakter zboží či služby částečnou dodávku vyžaduje.

IV. Cena a platební podmínky

- 4.1. Cena zboží je sjednána dohodou smluvních stran a činí celkem 572.500,- Kč (slovy: Pětsetšedesátdvatisícpětset) bez DPH. K ceně bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Celková cena vč. DPH ve výši 21% činí 692.725,- Kč. Podrobná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy.
- 4.2. Splatnost faktur činí 14 (slovy: čtrnáct) dnů od jejich doručení Kupujícím. V případě splatnosti faktury delší než 14 (čtrnáct) dnů bude cena fakturovaných položek navýšena o 0,01% za každých 15 dní, o které bude splatnost navýšena.
- 4.3. Cena dle odstavců 4.1. a 4.2 je konečná a zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího související s dodáním zboží dle této Smlouvy (zejména spojené s dopravou zboží do místa plnění, balení zboží, apod.).
- 4.4. Záloha na zboží nebude poskytnuta.
- 4.5. Úhrada ceny bude provedena po dodání a převzetí zboží či služby v dohodnutém místě plnění na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury).
- 4.6. Bude-li dodávka zboží a služeb uskutečněna po částech, bude ke každé dílčí dodávce vystavena samostatná faktura.
- 4.7. Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů. V případě, že faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je Kupující oprávněn fakturu vrátit Prodávajícímu a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu lhůta splatnosti neběží a začíná plynout až okamžikem doručení nové nebo opravené faktury.

V. Záruka zboží, jakost

- 5.1 Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je nové, nepoužívané, bez faktických a právních vad a odpovídá této Smlouvě a platným právním předpisům.
- 5.2 Záruční doba je 24 měsíců, záruka vyšší je u jednotlivých položek dodávky uvedena v rámci podrobné specifikace zboží v příloze č. 1 této Smlouvy.

VI. Předání a převzetí zboží

- 6.1. Smluvní strany potvrdí předání a převzetí zboží či služeb podpisem předávacího protokolu. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží (či jednotlivého kusu), které není v souladu s touto Smlouvou nebo v případě, že Prodávající neposkytne služby, dle této Smlouvy. V takovém případě Smluvní strany sepíší protokol o předání v rozsahu, v jakém došlo ke skutečnému převzetí zboží Kupujícím, a ohledně vadného zboží uvedou do protokolu skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadných kusů a další důležité okolnosti. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, prodávající splnil řádně svůj závazek z této Smlouvy až okamžikem dodání veškerého zboží dle této Smlouvy.
- 6.2. Nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího okamžikem jeho převzetí Kupujícím.
- 6.3. Vlastnické právo na zboží přechází na Kupujícího okamžikem uhrazení ceny na účet Prodávajícího.
- 6.4. Kupující oznámí Prodávajícímu písemně jméno osoby, která je oprávněna jménem Kupujícího zboží převzít a podepsat jeho jménem předávací protokol.

VII. Sankce, zánik smlouvy

- 7.1. Bude-li Prodávající v prodlení s dodáním zboží, zavazuje se Prodávající zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% z celkové ceny za zboží s DPH za každý den prodlení. Smluvní pokutou není dotčen nárok Kupujícího na náhradu případné škody.
- 7.2. Kupující je povinen v případě prodlení se zaplacením faktury poskytovateli zaplatit úroky z prodlení ve výši 0,01% dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
- 7.3. Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit zejména v případě:
- prodlení Prodávajícího s dodáním zboží či služeb nebo jeho části o více jak 30 (slovy: třicet) dní

VIII. Závěrečná ustanovení

- 8.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato Smlouva se řídí českým právem.
- 8.2. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou z nich.
- 8.3. Smlouva může být změněna pouze na základě písemným oboustranně potvrzeným ujednáním, nazvaným „Dodatek ke smlouvě“. Dodatky ke Smlouvě musí být číslovány vzestupně počínaje číslem 1 a podepsány oběma Smluvními stranami. Jiné zápisy, protokoly a další ujednání se za změnu Smlouvy nepovažují.
- 8.4. Nedílnou součástí této Smlouvy je její:

- Příloha č. 1 – seznam, cena a specifikace zboží

V Luhačovicích dne 11.6.2013

.....


Odběratel

Střední odborná škola Luhačovice
 Masarykova 101, 763 26 Luhačovice
 IČ: 61715999, DIČ: CZ61715999

-8-

Ve Zlíně dne 11.6.2013

.....

Htv electric
 IČO: 68604572 DIČ: CZ7312184132
 e-mail: info@htvelektro.cz • www.htvelektro.cz
 Dodavatel: Petr Huf

Petr Huf
 Obeciny X/3623
 760 01 Zlín
 tel. +420 777 085 457

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě

Nabídka od: **Petr Huf**

Telefon: 775 566 555

Email: petr.huf@i2net.cz

adresa: Obeciny X 3623

IČ: 68604572

DIČ: CZ7312184132

760 01 Zlín

Nabídka pro: **Střední odborná škola Luhačovice**

Masarykova 101

763 26 Luhačovice

NABÍDKA - Dodávka ICT pro SOŠ Luhačovice

1. Realizační tým

1.1. Notebook

11165,36

Lenovo B590 i3-3110M / 4GB / 500GB / 15,6"HD matný / camera / DVD-RW / Win8

Lenovo IdeaPad SPac 2r mail-in (z 1r mail-in) pro řady B / V - email licence

Genius DX-220 / drátová / 1200 dpi / USB / černá / BlueEye, ntb

Modcom brašna Cordoba na notebooky do velikosti 15,6", kovové přezky, černá

2. Počítačová učebna

41 438,10

2.1. Server

ML310e Gen8 E3-1220v2 4GB 2x1TB SATA, záruka 3 roky NBD

HP 4GB 2Rx8 PC3L-10600E-9 Kit

HP 500GB 6G SATA 7.2k 3.5in NHP MDL HDD

HP NVIDIA GeForce GT630 DP (2GB) PCIe x16 Graphics Card DVI-I and 2x Display

WinMultiPointSvrPrem 2012 SNGL OLP NL Acdmc

WinMultiPointSvrCAL 2012 SNGL OLP NL Acdmc wWinSvrCAL DvcCAL

BenQ LCD GL2023 Black 20"W / TN LED / 1600x900 / 12M:1 / 5ms / DVI

Genius KB-110X / Drátová / USB / černá / CZ+SK layout

Genius DX-220 / drátová / 1200 dpi / USB / černá / BlueEye, ntb

2.2.Studentský TK

7498,18

HP Flexible Thin Client t510 - Windows Embedded Standard 7, zát. 3 roky

Klávesnice a myš součástí HP TC

BenQ LCD GL2023 Black 20"W / TN LED / 1600x900 / 12M:1 / 5ms / DVI

Genius headset HS-04S (sluchátka+mikrofon)

2.3. Učitelský TK

10472,68

HP Flexible Thin Client t510 - Windows Embedded Standard 7, zát. 3 roky

Klávesnice a myš součástí HP TC

BenQ LCD BL902M Black 19" / TN LED / SXGA / 12M:1 / 5ms / DVI / repro

Genius headset HS-04S (sluchátka+mikrofon)

LG DVD-RW GP50NB40 8x DVD R, 8x DVD+RW, 6x DVD DL, 24x CD-R / RW, podř

2.4. Skener

1421

Canon CanoScan LIDE110 - A4 / CIS / 2400x4800 / 16s

3. Vybavení učeben

3.1. TK do učeben

10338,68

HP Flexible Thin Client t510 - Windows Embedded Standard 7, zát. 3 roky

Klávesnice a myš součástí HP TC

Tenký klient umožňuje vstup na 2monitory/zariadení současně

	Cena bez DPH	RP	AP	ks	Cena 1 ks s poplatky	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
14	50	12,3	1	13 512,15	13 512,15	16 349,70	
12	12	1,5	1	1 360,80	1 360,80	1 646,57	
12	12	1,5	1	5 498,50	5 498,50	6 653,19	
12	1,6	1,5	1	1 880,27	1 880,27	2 275,12	
12	182,40	1,5	1	3 068,20	3 068,20	3 712,52	
10 287,20			18	777,02	13 986,32	16 923,45	
518,56		40	1	1 906,66	1 906,66	2 307,06	
111,60		1,6	1	112,00	112,00	135,52	
182,40		1,6	1	113,20	113,20	136,97	
5 445,22	12,3		17	5 457,52	92 777,84	112 261,19	
1 866,66	40		17	1 906,66	32 413,22	39 220,00	
132,00	2		17	134,00	2 278,00	2 756,38	
7 143,34	12,3		1	7 155,64	7 155,64	8 658,32	
2 443,30	40		1	2 483,30	2 483,30	3 004,79	
132,00	2		1	134,00	134,00	162,14	
681,95			17,79	1 699,74	699,74	846,69	
1 410,00	11		1	1 421,00	1 421,00	1 719,41	
7 143,34	12,3		12	7 155,64	85 867,68	103 899,89	

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě

BenQ LCD BL902M Black 19" / TN LED / SXGA / 12M:1 / 5ms / DVI / repro
LG DVD-RW GP50NB40 8x DVD R, 8x DVD+RW, 6x DVD DL, 24x CD-R / RW, podř

4. Vybavení kabinetů

4.1. Stolní PC

10711,5

Lenovo EDGE 72 G645 2,9GHz / 4GB / 500GB / DVD-RW / SFF / Win8PRO 3497-Q
Záruka 36 měsíců

Lenovo LS2023 20"/16:9/1600x900/1000:1/5ms

5. Stávající server - SW

9078

WinSvrStd 2012 SNGL OLP NL Acdmc 2Proc

WinSvrCAL 2012 SNGL OLP NL Acdmc DvcCAL

6. Stávající server - HW

13250,06

NVIDIA NVS 510 grafická karta - Quadro NVS 510 - 2 GB

BenQ LCD GL2023 Black 20"W / TN LED / 1600x900 / 12M:1 / 5ms / DVI

Genius KB-110X / Drátová / USB / černá / CZ+SK layout

Genius DX-220 / drátová / 1200 dpi / USB / černá / BlueEye, ntb

CyberPower GreenPower Value LCD UPS 1200VA / 720W

7. Rozšíření sítě LAN

47053,6

ZyXEL GS1100-24, 24-port 10 / 100 / 1000Mbps Gigabit Ethernet switch 2x open SFF
TP-LINK TL-WR1043ND Ultimate Wireless N Gigabit Router

FTP SOLARIX CAT5e PVC 305m/box

UTP konektor 8P8C cat.5e Drát

Ochrana konektoru RJ45 PVC s výřezem šedá

PoE pasivní - sada kabelů (injector a splitter)

UTP Zásuvka nad omítku 1xRJ45 cat.5e

2 443,30 40 12 2 483,30 29 799,60 36 057,52
681,95 17,79 12 699,74 8 396,88 10 160,22

9 085,20 12,3 50 6 9 147,50 54 885,00 66 410,85

1 524,00 40 6 1 564,00 9 384,00 11 354,64

6 486,00 1 6 486,00 6 486,00 7 848,06

216,00 12 216,00 2 592,00 3 136,32

7 427,20 1,5 1 7 428,70 7 428,70 8 988,73

1 866,66 40 1 1 906,66 1 906,66 2 307,06

110,40 1,6 1 112,00 112,00 135,52

111,60 1,6 1 113,20 113,20 136,97

3 679,50 10 1 3 689,50 3 689,50 4 464,30

2 486,40 1,5 13 2 487,90 32 342,70 39 134,67

1 171,20 1,5 7 1 172,70 8 208,90 9 932,77

2 094,00 2 2 094,00 4 188,00 5 067,48

1,30 ## 1,30 130,00 157,30

1,30 ## 1,30 130,00 157,30

81,90 20 81,90 1 638,00 1 981,98

20,80 20 20,80 416,00 503,36

Celkem: 572 500

bez DPH

s DPH

Vytvořil:

Petr Huf



Petr Huf

Obecny X/3623

760 01 Zlín

tel. +420 777 085 457

DIČ: CZ7312184132

e-mail: info@htvelektro.cz • www.htvelektro.cz